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Capacità di sollevamento

990 kg

Altezza massima di sollevamento
5,2 m
Dimensioni (l x p x h)

2280 x 955 x 1500 mm

MPK10.2
MINIPICKER 2IN1:
ROBOT PER VETRI E GRU PICK&CARRY

Peso
1275 kg
230 kg zavorra rimovibile
1045 kg macchina

Alimentazione
Batteria

IT [m - kg]



-90 °

-40 °

0 °

+40 °

-96 °

+47 °

0 °

-21°

58°

0 1 2 3 m
0

1

2

3

4

5

6

990kg 290kg 170kg 150kg

Hmax= 5,2 m

Smax= 2,55 m

H= 3,4 m

H= 5,1 m

400kg680kg

M
O

D
A

LI
TÀ

 D
I L

AV
O

RO

Inclinazione: 
+47° / -96°

Ø290 in linea MonopanelØ400 in lineaStandard 10 ventose – Ø400 & Ø290

Brandeggio: 
+40° / -90°

MANIPOLATORE A VENTOSE 990 kg
 • Fino a 10 ventose, configurazione modulare
 • Comando elettrico tramite radiocomando o comando a filo
 • Pompa del vuoto integrata
 • Due circuiti del vuoto indipendenti
 • Rotazione, inclinazione e brandeggio a 360°
 • Ventose Ø400 o Ø290 per vetro, marmo e lastre
 • Ventose speciali per monopannello
 • Funzione “Blow-off” per rilascio facilitato
 • Snodo sferico sulle ventose per maggiore adattabilità

INFINITE CONFIGURAZIONI DELLE VENTOSE
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RUNNER JIB GANCIO PER MANIPOLATORE

GANCIO

 • 4 angolazioni: +15° / 0° / -30° / -60°
 • Maggiore versatilità
 • Alloggiato a bordo

 • Installazione rapida sul telaio del manipolatore
 • Inclinazione e brandeggio elettrici
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 • Gestisce movimenti gru, manipolatore e marcia
 • Semplice, intuitivo e proporzionale
 • Batteria di ricambio a bordo
 • Disponibile anche filocomando
 • Autodiagnostica e pulsante di emergenza

 • Rotazione laterale torretta ±9°
 • Angolazione del braccio: -21° a +58°
 • Doppia estensione idraulica del braccio

RADIOCOMANDO *

 • Moduli facilmente rimovibili
 • Funzionamento anche con zavorra ridotta
 • Regolazione automatica della capacità di sollevamento
 • Peso totale: 230 kg

 • Alimentato a batteria al piombo 24 V 310 Ah
 • Costi di manutenzione minimi
 • Utilizzo indoor: no emissioni, no rumore
 • Caricabatterie rapido 110V/230V integrato
 • Autonomia superiore a 1 giornata lavorativa

 • Pneumatici fuoristrada antiforatura
 • Pneumatici bianchi antitraccia per interni *

 • Trazione anteriore con differenziale
 • Ampio angolo di sterzata
 • Stabilizzatori laterali
 • Ruote anteriori gemellate disponibili *

 • Monitoraggio e diagnostica remota della flotta
 • Integrato o retrofit su unità esistenti

J-LINK POWERED 
BY TRACKUNIT*

MPK10.2
MINIPICKER 2IN1

MOBILITÀ DEL BRACCIO

*Opzionale

ZAVORRA 
MODULARE

COMPLETAMENTE 
ELETTRICO

RUOTE PER 
ESTERNO/INTERNO

FACILE DA GUIDARE 
OVUNQUE

Le specifiche possono subire variazioni senza preavviso.  
Tutte le informazioni sono fornite a scopo indicativo e non costituiscono vincolo contrattuale.


